
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 302-01/21-01/01                                                           

URBROJ: 2186-017/21-01 

Maruševec, 20. listopada  2021. 

 

Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17)  i članka 48. Statuta Općine Maruševec 

(“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj  17/21), općinski načelnik Općine Maruševec, 

na dan 20. listopada 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade 

Provedbenog programa Općine Maruševec za mandatno razdoblje 2021. – 2025. godine 

 

 

Članak 1. 

Pokreće se postupak izrade  Provedbenog programa Općine Maruševec za mandatno razbolje 

2021. – 2025. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 

 

 

Članak 2. 

Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog planiranja kojim će se definirati posebni 

ciljevi za provedbu strateških i posebnih ciljeva za daljnji razvoj Općine Maruševec u skladu s 

definiranim ciljevima Nacionalne razvojne strategije RH 2020-2030. 

 

 

Članak 3.  

Provedbeni program razvoja biti će usmjeren na definiranje osnovnih polazišta daljnjeg 

uravnoteženja razvoja Općine Maruševec, utemeljenog na održivom i učinkovitom korištenju 

raspoloživih resursa, sukladno načelnu partnerstva i suradnje te ostalim temeljnim načelima 

politike lokalnog razvoja. 

 

                                                                     Članak 4. 

Općinski načelnik imenovati će radno tijelo koje će sudjelovati u cijelom postupku izrade 

Provedbenog programa. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj Internet stranici 

Općine Maruševec. 

 

 

                                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                              Mario Klapša 


